TEXHWYECKUIN NACNOPT - DILM17-10(230V50HZ,240V60HZ)

Tun

Mporpamma noctaBoK
AccopTUMEHT

MpumeHnexue

MopaccopTumeHt

KaTeropusa npumenenua

Mpumeyanne

TexHuka npucoefnHeHun
Nontocbl
PacueTHblii padounii TOK
AC-3
MpumeyaHue
380 B 400 B

AC-1

006bI4HbIN TEpMUYECKNIF TOK, 3-MoAtOCHbIA, 50 - 60 My

pa3oMKHYT
npu 40 °C
B KancynbHOM Kopryce
00bI4HbI TEPMUYECKMNI TOK, 1-NONIOCHBIi
pa3oMKHYT

B KancynbHoOM Kopnyce

MaKcuMaJsibHaA pacyeTHaA aKcnayaTayuoHHaa MOLLHOCTb

TpexdcasHbix agsurateneii 50 - 60 Ny
AC-3
220B230B
380 B 400 B
660 B 690 B
AC-4
220B230B
380 B 400 B
660 B 690 B
Ha3HaueHue KOHTaKTOB
3ambIK. = 3aMbIKaIOLLlVII7I KOHTaKT

rpachuyeckue ycnoBHble 0603HaYeHUA

YKa3aHuA

KOMBMHMpPYETCA CO BCMOMOraTe/IbHbIM KOHTaKTOM

YnpasnatoLiee HanpaXeHue

10.09.2020

Katanor Ne
Alternate Catalog

KontakTop 18 A, ynpaensiouwee Hanpsxenue 230B (AC), 1 HO gon.
KOHTAKT, Kateropua npumeHenua AC-3, AC-4
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E.Te

Powering Business Worldwide

DILM17-10(230V50HZ,240V60HZ)

CunoBble KOHTAKTOPbI
CwioBoit KOHTAKTOp ANA ABuraTene
CunoBble koHTakTopbl A0 170 A, 3-nonkOCH.

AC-1: He MHAYKTUBHAA UK cnabo MHAYKTUBHAA Harpy3ka, ne4yu ConpoTUBIEHNA
AC-3: aneKTpoABUraTENN C KOPOTKO3aMKHYTLIM POTOPOM: 3anycK, OTKIKYEHNE BO
BpemaA paboThbl

AC-4: anekTpoABUraTeNN ¢ KOPOTKO3aMKHYTLIM POTOPOM: NYCK, TPOTUBOTOKOBOE
TOPMOXEHNe, peBEPCUPOBAHME, PEXUM CTapT-CTON

IE3/

MoaxoauT Takxe ana asuratenen knacca acdextusHocTy IE3.
YcTpoiicTBa, coBmecTumble ¢ IE3, 0603HaualoTcA NOroTMNOM Ha ynakoBKe.

BuHTOBbIE KNEMMBI

3-nontocH.

Mpyn MakcumanbHoW A0ONYCTUMOII TEMMepaType okpyxatoweii cpeapl (oTkp.)

18

40

32

88
80

15

25
4.5
6.5

1 3amMbIK

IR INENENE

ARRRY

KommyTupytowme anemeHTbl cornacHo EN 50012.

DILM32-XHI...
DILA-XHI(V)...
DILM32-XHI11-S

230V 50 Hz, 240 V 60 Hz
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Poa Toka: nepem. Tok/nocT. Tok
Moakntouexne k SmartWire-DT

Tunopasmep

TexHuyeckme xapaKTepucTUKu
06wan uaopmaumna

CraHpapTbl u npeanucaxna
MexaHuyeckuit cpok cyx6bl

Pa6oTa ot nepem. Toka

Yacrtorta KOMMyTauMVI, MexaHu4yeckana

Pa6oTa oT nepem. Toka
CTOMKOCTb K KTMMaTUYECKUM BO3AEACTBUAM

TemnepaTypa okpyxatoLueii cpeasl
PasoMKHyT
B KancyNnbHOM Kopnyce
XpaHeHue

YCTaHOBOYHOE NoJI0XKeHue

Ynapoyctoitunsocts (IEC/EN 60068-2-27)
Nmnynbc nonycuHyca 10 mc
Llenv rnaBHoro Toka
3amMblKatoLLme KOHTAKTbI
BcnomoratenbHble 6710K-KOHTaKTbI
3amblKatoLme KOHTaKTbl

Pa3mbliKkatoLime KOHTaKTbl

YnapoyctoitunsocTs (IEC/EN 60068-2-27) npu HacToNbHOM MOHTaxe

Mmnynbe nonycuuyca 10 mc
Llenn rnaBHoro Toka
3ambikatoLme KOHTaKTbI
BcnomoratensHble 610K-KOHTaKTbI
3ambIKatoLLme KOHTaKTbl
Pa3mbiKatoLLme KOHTaKTbl

Knacc 3awutbl

3aluuTa 0T NPUKOCHOBEHNA NpK BEPTUKaNbHOM ynpasnenuu cnepeau (EN 50274)

BbicoTa ycTaHoBKM
Bec
Pa6oTa oT nepem. Toka

TexHuka npucoeanHeHunA: BUHTOBOE COeUHEHNE

ﬂonepequle CceyeHuUA CoeMHEHUA rNaBHOro nposoaa

0JHOXWJIbHbIN

TOHKOMPOBOJIOYHbIA C OKOHEYHO MyhTOM

MHOFOXWUNbHbINA

OAHO- UM MHOTOXUNTbHBIN
[lnuHa 3a4ncTku
CoeMHUTENbHbIA BUHT
HavanbHbIN NycKOBOW# MOMEHT
WHCTpYyMEHTbI

OTBepTka ¢ npochunem Pozidriv

CranpapTHas 0TBEpPTKa

10.09.2020

Mepexntoyenm:y 108

MepekntoyeHu:
4

°C
°C
°C

Kr

MM2
MM2

mm2
AWG

MM

Hm

Pasmep

MM

MuTaHue nepem. Toka

HeT

IEC/EN 60947, VDE 0660, UL, CSA

10

5000

BnaxHblii Harpes, NOCTOAHHbIA, B cooTBeTcTBUM ¢ |EC 60068-2-78
BnaxHblii Harpes, umknuyeckuii, B cootsetcTsun ¢ IEC 60068-2-30

-25 - +60
-25-40

-40-80

6.9

5.3

35

1P00

3alnTa 0T NPUKOCHOBEHMA NaNbLaMM 1 ThIIbHOIW CTOPOHOI KNUCTEN pyK

makc. 2000

0.428

1x(0,75 - 16)
2x(0,75-10)

1x(0,75 - 16)
2x(0,75-10)

1x16

0ANHapHbIA 18 - 6, ABOMHOIA 18 - 8
10

M5

32

2
0.8x5.5
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I'Ionepequle cevyeHua noacoeanHAeMbIX BCoMoraTesibHbIX NPOBOAOB

OAHOXUNbHBbINA
TOHKOMPOBOJIOYHbINA C OKOHEYHO MyhTOM

OZHO- UM MHOTOXUNbHbIE
IinuHa 3a4ncTkn
CoeAMHUTENbHbI BUHT
HavanbHbIN NycKOBOW# MOMEHT
WUHCTpyMEHTBI

OTBeptka ¢ npochunem Pozidriv

CranpapTHas 0TBEpTKa

Llenn rnaBHoro Toka

HomuHanbHasA ycToiumnBoOCTb K UMNYNbCY

KaTeropwﬂ nepeHanpaxeHna / cTenexb 3arpAsHeHua

HomuHanbHble BblAep>XunBaeMble HanpAXXeHUAa n3onauuu
HomunanbHoe HanpaxeHue

besonacHoe pazbeanHenne cornacHo EN 61140

mexay KaTyLIJKOI7I U KOHTaKTamu
MeXAy KOHTakTaMmun

Bxntouatowwas cnoco6HocTs (cos @ no IEC/EN 60947)

OTkntoyatowan cnocobHOCTL
220B 230 B
380 B 400 B
500 B
660 B 690 B
CTOKOCTb K KOPOTKUM 3aMbIKaHUAM
3alLuTa 0T KOPOTKOro 3aMblkaHWA, MaKc. NPefoXpaHnuTenb
Tun KoopanHauuu 2
400B
690 B
Tun koopanHauum "1"
400 B
690 B
HBPEMEHHOE HanpaxxexHue
AC-1
PacueTHbIt pabounit Tok
06bI4HbIi TEpMUYECKHNii TOK, 3-nontocHbIi, 50 - 60 My
Pa3soMKHYT
npu 40 °C
npu 50 °C
npu 55 °C
npu 60 °C
B KancynbHOM kopnyce
06bIYHbIi TEPMUYECKMIA TOK, 1-NONIOCHBIA
Pa3soMKHYT
B KancynbHOM kopnyce
AC-3
PacueTHbIit pabounit Tok
OTKPbITbIA, 3-nontocHbIi, 50 - 60 My

MNpumeyanue

10.09.2020

Uimp

Ue

no 690 B

gG/gL 500 B
gG/gL 690 B

gG/gL 500 B
gG/gL 690 B

MM2

MM2

AWG

MM

Hm

Pasmep

MM

B nepem
ToKa

B nepem.

TOKa

B nepem.

TOKa

B nepem.

TOKa

B nepem.

TOKa

> > >

> > > r

1x6

1x(0,75-4)
2x(0,75-2,5)

1x(0,75-2,5)
2x(0,75-2,5)

18-14

08x55
1x6

. 8000

/3
690

690

440

440

238

170
170
170
120

35
35

63
50

40
38
37
35

32

88
80

Mpu MakcumanbHOW 4ONYCTUMON TeMnepaType oKpyxatoleit cpeasl (oTkp.)

Eaton 277004 ED2020 V72.0 RU
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220B230B
240 B
380 B 400 B
415B
440 B
500 B
660 B 690 B
380 B 400 B
PacueTHas paboyas MOWHOCTb
220B230B
240B
380 B 400 B
415B
440 B
500 B
660 B 690 B
AC-4
OTKPbITbIA, 3-nontocHbIA, 50 - 60 My
220B230B
240B
380 B 400 B
415B
440B
500 B
660 B 690 B
PacuyeTHaa paboyad MOWHOCTb
220B230B
240B
380 B 400 B
415B
440 B
500 B
660 B 690 B

NOCTOAHHOE HanpAXeHne

PacueTHbll pabouni TOK | OTKPBITHIi
DC-1
60 B
110B
2208

3J'IEKT|)VI‘IECKIIIE Tennosbie noTepu

3-nomtocHblii, npu ly, (60°)
InekTpuyeckue Tennosble notepu npu lg cornacHo AC-3/400 V

ConpoTusneHue Ha nosoc
Mexanuyeckue npusoabl

BesonacHocTb N0 HanpaXeHuio
Pa6oTa ot nepem. Toka

Pa6oTa oT nepem. Toka

MoTpe6naeman MoLHOCTb KaTylwku B 06ecTtoueHHoM cocToAHum u 1,0 x Ug

50 'y
50 Iy
50 My
60 'y
60 'y
60 Iy

10.09.2020
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BTArMBaHue

OTnyckavue

BTATMBaHNE
YnepxaHue
Ynepxanue
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Yaepxanue
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2.1
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71
21
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21
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npOﬂUJ’I)KVITE‘ﬂbHOCTb BKJTHOYEHUA

Bpems nepekntoyenuns 100 % Us (pekomeHayemble 3HaueHns)

Llenu rnaBHoro Toka
Pa6oTa oT nepem. Toka
3agepxka 3amblkaHuA
Bpems oTkpbITUA

Bpema gyrosoro pa3spaga

InekTpomaruutHas copmectumoctb (IMC)

W3nyyaemble paguonomexu

UmmyHuteT

OnpoGoBaHHble paboune XapaKTepUcTUKM

KommyTaumoHHas cnocobHocTb
MaKcumanbHas MOLWHOCTb ABUraTens
TpexdasH.

200 B
208 B

230 B
240 B

460 B
480B

575B
600 B

0AHOGha3HbINA

1158
120B

2308
240B

O6Liee npumeHeHne
BcnomoraTenbHblit KOHTaKT
MunoTHbIA pexxum
PaboTta ot nepem. Toka
YnpaBnaetca nocToAHHbIM Tokom DC
O6Liee npumeHeHne
Mepem. Tok (AC)
Mepem. Tok (AC)
Mocrt. Tok (DC)
Mocr. Tok (DC)
Short Circuit Current Rating
OcHoBHaA HOMUHaNbHaA XxapaKTepucTuKa
SCCR
Makc. npepoxpatutens
makc. CB
430 B kop. 3amblK.
SCCR (npepoxpaHutens)
Makc. npepoxpaHutens
SCCR(CB)
makc. CB
600 B kop. 3amblIK.
SCCR (npegpoxpanutens)
Makc. npepoxpautens
SCCR(CB)
makc. CB
Hom. xapakTepucTuku cneunanbHoro HazHaveHus
InekTpopa3spaaHble namnbl (6annact)
480B 60y 3-chasH., 277B 60y 1-chasH.
600B 60w 3-chasH., 347B 60y 1-chasH.

Jlamnbl HakanuBaxusa (Bonbpam)

10.09.2020

% 100
NPOAOIXUTENBHOCTb
BKJIOYEHMUA
MC 16 - 22
Mc 8-14
MC 10
cornacHo EN 60947-1
cornacHo EN 60947-1
n.c 5
n.c 5
n.c. 10
n.c. 15
n.c 2
n.c 3
A 40
A600
P300
B 600
A 10
B 250
A 1
SCCR
kA 5
A 125
A 125
kA 10/100
A 125/70 Class J
kA 10/65
A 50/32
kA 10/100
A 125/70 Class J
kA 10/22
A 50/32
A 40
A 40

Eaton 277004 ED2020 V72.0 RU
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480B 60I'y 3-chasH., 277B 60y 1-chasH.

600B 60I'y 3-chasH., 347B 60y 1-chasH.
BosayluHble anekTpoHarpesaTenu

480B 60I'y 3-chasH., 277B 600y 1-chasH.

600B 60y 3-cha3H., 347B 60y 1-chasH.
YnpasnieHne X0104nbHON TeXHUKO (Toibko CSA)

LRA 480B 60I'y 3-chasH.

FLA 480B 60y 3-chazH.

LRA 600B 60y 3-thasH.

FLA 600B 60y 3-chasH.

Hom. xapakTepucTuku onpeaeneHHoro Haznavexus (100 000 uuknos corn. UL

1995)
LRA 480B 60I'y 3-chasH.
FLA 480B 60y 3-chazH.

Ynpasneue nudptamn
200B 60y 3-chasH.
200B 60y 3-chasH.
240B 60y 3-chazH.
240B 60Ty 3-chasH.
430B 60y 3-chasH.
480B 60y 3-chasH.
600B 60wy 3-chasH.
600B 60y 3-chasH.

Bauartnachweis nach IEC/EN 61439

TeXHqucme XapaKTepucTukn anA NOATBEPXKAEHUA TUNa KOHCTPYKLUMK
HomMuHanbHbIA TOK AN yKa3aHUA NOTepu MOLLHOCTY
MoTepsA MOLHOCTH Ha NOAKOC, B 3aBUCMMOCTU OT TOKA
MoTeps MowwHOCT 060pYAOBaHUA, B 3aBUCUMOCTY OT TOKa
CraTuyeckan noTepA MOLLHOCTH, HE 3aBUCUT OT TOKa
Cnoco6HoCTL 0TAaBaTh NOTEPU MOLLHOCTH
MwuH. paboyan TemnepaTypa
Makc. pabouan Temneparypa

Mposepka koHcTpykuun IEC/EN 61439
10.2 TBEpAOCTb MaTepuanos u Aetanei

10.2.2 Kopp0o3uoHHaa cTOMKOCTb
10.2.3.1 HarpeBocTONKOCTb M30AALNN

10.2.3.2 ConpoTMBNEHME N30NALMOHHBIX MaTepUanoB npu 06bI4HOM
Harpese

10.2.3.3 ConpoTuBneHne N30NALNOHHBIX MaTepUanoB Npu CUNLHOM
Harpese

10.2.4 YcTON4YMBOCTb K yNbTPathMoNeToBOMY U3NY4EHUIO

10.2.5 Moabém
10.2.6 UcnbiTaHue Ha ynap

10.2.7 Apnbiku

10.3 Knacc 3awmTbl u3onauum

10.4 Bo3aywuHble NpoOMEXyTKM 1 MyTH yTEeYKM TOKa

10.5 3awuTa oT yaapa 3nekTpU4ecKuM TOKOM

10.6 MoHTax o6opynoBaHus

10.7 BHyTpeHHME 3NeKTPUYecK1e Lenu u COeAMHeHnA
10.8 MoaknoyeHUa NpOBOAOB, BBEAEHHbIX CHaPYXU

10.9 CsoiicTBa usonauuu

10.09.2020

>
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40
40

240
40
180
30

108

0.7
2.1

2.1

TpeboBaHMsA NPOM3BOACTBEHHOMO CTaHAAPTA BbIMOJIHEHbI.
TpeboBaHuA NPOM3BOACTBEHHOMO CTaHAAPTA BbIMOJHEHbI.

TpeﬁOBaHMH npon3BOACTBEHHOr0 CTaHAapTa BbINOJIHEHbI.

TpeﬁOBaHMH npon3BOACTBEHHOro CTaHAapTa BbINOJIHEHbI.

TpeﬁOBaHMH Nnpon3BOACTBEHHOro CTaHAapTa BbIMNOJHEHbI.

He nmeeT 3HayeHuA, NOCKONbKY HEOBXOANMO OLEHNTb BCE KOMMYTaLNOHHOE
obopynosaHme.

He umeet 3Ha4yeHnA, N0CKONbKY HGOﬁXOﬂMMO OLEeHUTb BCE KOMMYyTaLUunoHHoe
obopynoBaHue.

TpeﬁOBﬂHMH npon3BOACTBEHHOro CTaHAapTa BbiNOJIHEHbI.

He umeeT 3HaueHnA, NOCKOMbKY HEOGX0ANMO OLEHUTb BCE KOMMYTaLUMOHHOE
o6opynoBaHue.

TpeﬁOBaHVIH npon3BOACTBEHHOro CTaHAapTa BbINOJIHEHbI.

He umeet 3Ha4yeHnA, N0CKONbKY HGOﬁXOﬂMMO OLEeHUTb BCE KOMMYyTaLUunoHHoe
obopynoBaHue.

He UMeeT 3Ha4eHunA, N0CKONbKY HeOﬁXOAMMO OLUEHUTb BCE KOMMYyTaLUunoHHoe
o6opynosaHue.

Haxogutca B ccbepe OTBETCTBEHHOCTU KOMNaHuu, MOHTMpy}OLLleVI
pacnpegenutesibHble yCTpOﬁCTBa.

Haxoautcs B cthepe OTBETCTBEHHOCTU KOMMaHUW, MOHTUPYIOLLEN
pacnpeaenuTenbHble yCTpoCTBa.

6/14



10.9.2 InekTpuyeckan NPoYHOCTb Npyu paboyei YacToTe

10.9.3 MPOYHOCTb MO OTHOLLIEHNIO K UMMYNIbCHOMY HanpAXeHUo

10.9.4 MpoBepka o6onoyek kabeneit M3 n3onupytoLlero matepuana

10.10 Harpes

10.11 CTOMKOCTb K KOPOTKAM 3aMblKaHUAM

10.12 3nekTpOMarHuTHaA COBMeCTUMOCTb

10.13 MexaHuyeckan thyHKuuA

TexHnnyeckune xapaxktepuctukmn cornacio ETIM 7.0
Low-voltage industrial components (EG000017) / Power contactor, AC switching (EC000066)

Haxoautcs B cpepe 0TBETCTBEHHOCTU KOMMAHUN, MOHTUPYIOLLEH
pacnpegaenuTenbHble yCTponcTea.

Haxoautcs B cpepe 0TBETCTBEHHOCTN KOMNAHUK, MOHTUPYIOLLEH
pacnpegenuTenbHble yCTpoNCTBa.

Haxoautcs B cthepe OTBETCTBEHHOCTU KOMMaHUM, MOHTUpYIOLLEN
pacnpeaenuTenbHble yCTPORCTBa.

Pacyét napameTpoB Harpesa HaxoAUTCA B Cepe OTBETCTBEHHOCTM KOMMAHWK,
MOHTUpYIOLLEIH pacnpeaenuTensHble yetpoiticTea. Komnanua Eaton yka3sbieaet
AaHHble N0 NoTepe MOLYHOCTM YCTPOMCTB.

HaxoauTca B cchepe 0TBETCTBEHHOCTU KOMNAHUK, MOHTUPYIOLLE
pacnpefenuTenbHble ycTponcTBa. CobnoaaTh yka3aHA And KOMMYTaLUMOHHbIX
YCTPOWCTB.

HaxoanTtca B cchepe 0TBETCTBEHHOCTU KOMNAHUK, MOHTUPYIOLLEI
pacnpepaenuTenbHble ycTponcTsa. Cobnoaath ykazaHna Ana KOMMYTaLMOHHbIX
YCTPOWCTB.

[inA ycTpoiicTBa Tpe6OBaHMA CYUTAOTCA BbINOHEHHBIMU, CNN OblAM CoBNoAEHbI
AaHHbIe UHCTPYKLUM N0 MOHTaxy (IL).

INeKTpoTexXHMKa, INEKTPOHIUKA, CUCTEeMbl aBTOMaTu3aumumu / HuakoBonbTHaA KomMyTaumuoHHas Textuka / Contactor (LV) / Power contactor, AC switching (ecl@ss10.0.1-27-37-10-03

[AAB718015])

Rated control supply voltage Us at AC 50HZ

Rated control supply voltage Us at AC 60HZ

Rated control supply voltage Us at DC

Voltage type for actuating

Rated operation current le at AC-1, 400 V

Rated operation current le at AC-3, 400 V

Rated operation power at AC-3, 400 V

Rated operation current le at AC-4, 400 V

Rated operation power at AC-4, 400 V

Rated operation power NEMA

Modular version

Number of auxiliary contacts as normally open contact
Number of auxiliary contacts as normally closed contact
Type of electrical connection of main circuit

Number of normally closed contacts as main contact

Number of main contacts as normally open contact

Anpoo6auum
Product Standards

UL File No.

UL Category Control No.
CSA File No.

CSA Class No.

North America Certification

Specially designed for North America

10.09.2020

kw

kw
kw

230 - 230
240 - 240
0-0

AC

40

18

15

10

45

74

No

1

0

Screw connection
0

3

IEC/EN 60947-4-1; UL 60947-4-1; CSA - C22.2 No. 60947-4-1-14; CE marking
E29096

NLDX

012528

2411-03, 3211-04

UL listed, CSA certified

No

Eaton 277004 ED2020 V72.0 RU 7/14



XapakTepucTnku
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WNHAYKUMOHHbIE ABUTaTENM NEPEMEHHOTO TOKa
Paboyas xapakTepucTuka

BkuioueHue: co cTeHaa

BbikntoueHue: Bo Bpema paboTbl
InekTpuyeckoe KpaTkoe 0603HauYeHnE
BknioueHue: o 6 x HOMMHANbHbIX TOKOB ABUraTeNs
Boikntouenue: 40 1 x pacyeTHblil TOK ABUraTens
KaTeropus NpUMeHeHus

100 % AC-3

TunuyHble cayyan npuMeHeHns
Komnpeccopbl

JNuchTbl

Mukcep

Hacocbl

JckanaTopbl

Mewanka

BeHTunatopsl

JIeHTOuHbIE TPAHCNOPTEPbI

LleHTpudyru

OTKUAHBIE 3aCNOHKN

KoBwoBbIit anesatop

CucTeMbl KOHAMUMOHUPOBAHMA BO3ayXa

—== Component lifespan [millions of operations]

MpuBoAbI 06L1Er0 HasHaYeHNA Ha 06pabaTbIBalOLLEM M TEXHOIOTUYECKOM 060pyAOBaHUM

10.09.2020
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JIKCTpeManbHbIe YCN0BUA NEPEKNoYeHna

WNHAYKUMOHHbIE ABUraTeNN NepeMeHHOro Toka

Pa6ouan xapakTepucTuka

YnpaBneHue nocpeACcTBOM YaCTbIX UMMYbCOB, NPOTUBOTOKOBOE TOPMOXKEHWE, peBEPCMPOBaHIe
InexTpuyeckoe kpaTkoe 0603HaueHne

BxntoyeHue: 4o 6 x HOMUHaNbHbIX TOKOB ABUraTens

Bobikntouenue: 4o 6 x pacyeTHbI TOK ABUraTens

KaTeropua NpUMeHeHus

100 % AC-4

TunuuHbie cnyyan npuMeHeHus

MNeyaTatowwune ycTpoiicTea

MaluunHbl ana nepemoTku kabena

LleHTpudyru

CneumanbHble NpuBoabl Ha 06pabaTbiBatoLLEM U TEXHONOTUYECKOM 060pyA0BaHNM
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YcnoBua nepeknioyenna ana notpebuteneii 6e3 asuratena 3-nontCHbIX, 4-NONOCHBIX
Paboyan xapakTepucTuka
He uHpyxTMBHaA unm cnabo MHAYKTMBHAA Harpyska
InexTpuyeckoe kpaTtkoe 0603HaueHne
BxntoyeHue: 1 x pacyeTHblit pabounii Tok
Bobikntouenue: 1 x pacyeTHbl paboumii Tok
KaTeropua npumenexua

100 % AC-1

TunuyHbIe cnyYan NpUMEHEHUA
InekTpuyeckuit Harpes
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Cunosoit KOHTaKTOp CO BCnomMoraTeJibHbIM KOHTakKTHbIM MoAynemMm
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2 X M4
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6okoBoe paccToAHUEe OT 3a3eMJIEHHbIX netanen: 6 Mm

nOI'IOJ'IHVITEIIbHaﬂ VIHCIJOpMaI.IVIﬂ 0 npoaykKrax (CCbIIIKVI)
1L03407014Z (AWA2100-2127) CunoBoii KOHTaKTOp

1L03407014Z (AWA2100-2127) CunoBoit https://es-assets.eaton.com/DOCUMENTATION/AWA_INSTRUCTIONS/IL03407014Z2020_05.pdf
KOHTaKTOp

Motorstarter und , Special Purpose Ratings”  http://www.eaton.eu/ecm/groups/public/@pub/@europe/@electrical/documents/content/pct_3258146_de.pdf
fiir den Nordamerikanischen Markt

KommyTaunoHHble ycTpoiicTBa anAa yetpoiicte  http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver934de.pdf
KOMMeHcauuy peakTUBHOrO ToKa

X-Start - athheKTUBHBIA MOHTaX U http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver938de.pdf
3NeKTpUYeckan pa3Boaka COBPEMEHHOr0
KOMMyTaLnoHHOro 060pyaoBaHuA

3epkanbHble KOHTaKTbl Af1A J0CTOBEPHOI http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver944de.pdf
nHthopmauum 06 obecneymBaroLLnx
6e3onacHOCTb (hyHKLWAX ynpaBneHus
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Bnuaxne eMKoCTM ANNHHBIX ynpasnawwmx
NpoBOJOB Ha NpuBeJeHNe B nencTeume
KOHTaKTopoB

KomMmyTaunoHHble ycTpoicTBa AnA CMCTEM
ocBeLUeHuns

NpoekTnpoBaHue HaAEXHOro B IKCMIyaTaLum
060pyA0BaHMA COrNACcHO CTaHAApTaM

C UCMOJIb30BAHNEM MEXaHUYECKIUX
BCMOMOraTe/bHbIX KOHTAKTOB

BsaumopeiicTBie CUNOBbLIX KOHTAKTOPOB C
MK

ApanTep MarucTpanbHoi WUHbI ANA
paLMOHanbHOro MOHTaXa nyckatenei
ABuraTeneil - renepb Takxe ana CesepHoit
Amepukiu -

10.09.2020

http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver949de.pdf

http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver355de.pdf

http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver956de.pdf

http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver957de.pdf

http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver960de.pdf
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